
UCHWAŁA NR XXXI/211/20 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta, przyjmowanej za podstawę obliczania podatku rolnego na terenie 
Gminy Lądek na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 19 października 2020 r. (M.P. 2020, poz. 982) – Rada Gminy Lądek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta stanowiącą podstawę do obliczania podatku rolnego na 2021 r. na 
obszarze Gminy Lądek z ustalonej przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego kwoty 58,55 za 1 dt do 
kwoty 46,00 zł za 1dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Lądku oraz na stronie internetowej Gminy Lądek.
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Uzasadnienie

do uchwały nr XXXI/211/20

Rady Gminy Lądek

z dnia 25 listopada 2020 r.

Na podstawie ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 poz. 333) zgodnie
z art. 6 ust. 2 średnią cenę skupu żyta ustala się na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu
Statystycznego ogłaszanego w Dzienniku Urzędowym Rzeczpospolitej Polskiej „ Monitor Polski”
w terminie 20 dni po upływie trzeciego kwartału.

W przypadku zastosowania stawki maksymalnej ogłoszonej Komunikatem Prezesa GUS z dnia
19 października 2020 r. na kwotę 58,55 zł za 1dt zostawia się stawkę bez podjęcia uchwały.

Natomiast zgodnie z art. 6 ust. 3 Rada Gminy jest uprawniona do obniżenia ceny skupu żyta
przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze gminy, wtedy niezbędne jest podjęcie
uchwały.
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